
日付 収入 支出 残高

NO.135   (2016/8/01～8/31）

収　支　報　告　書

詳細

8月1日 普通預金利息 29 2,874,813
8月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,876,813
8月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,878,813
8月7日 7/30　癒しイベント　駐車料 1,500 2,877,313
8月7日 7/30　癒しイベント　高速代 2,720 2,874,593
8月7日 8/5　八雲　 フィラリア症薬　 1,900 2,872,693
8月7日 8/5　ウィル　 フィラリア症薬 1,400 2,871,293
8月7日 8/5　八雲・ウィル 消費税 132 2,871,161
8月7日 8/1　ウィル　 療養食 3,741 2,867,420
8月7日 8/5　八雲・ウィル　 保護犬値引　 1,650 2,869,070
8月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,871,070
8月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,876,070
8月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,878,070
8月14日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,879,070
8月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,881,070
8月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,882,070
8月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,883,070
8月19日 リンクシェアジャパン 2,315 2,885,385
8月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,886,385
8月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,888,385
8月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,889,385
8月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,891,385
8月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,892,385
8月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,894,385
8月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,895,385
8月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,896,385
8月25日 Y.Mさまよりご寄付 1,000 2,897,385
8月25日 名刺代 930 2,896,455
8月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,897,455
8月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,898,455
8月29日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,886,863
8月29日 八雲・ウィル　療養食 7,107 2,879,756
8月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,881,756
8月31日 メンバー会費 14,000 2,892,924

8月分　合計 51,994 33,854


